ตามท่ี   สถานีตำรวจภูธรการะเกด  ได้มีหนังสือเชิญชวนจัดซื้อจัดจ้างสมุดบันทึกคดีอาญา จราจร 
แผ่นพิมพ์ลายนิ้วมือ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น   
  ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรการะเกด จัดซื้อสมุดบันทึกคดีอาญา จราจร แผ่นพิมพ์ลายนิ้วมือ 
ประจำเดือน มกราคม 2568 เป็นเงินจำนวน 2,963 บาท (สองพันเก้าร้อยหกสิบสามบาทบาทถ้วน) ผู้ที่ได้รับการ
คัดเลือกได้แก่  โรงพิมพ์ตำรวจ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  2,963 บาท (สองพันเก้าร้อยหกสิบสามบาทบาทถ้วน)  
รวมภาษีมลูค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  17  มกราคม  2568               

พันตำรวจโท         
                    (  วรรณชัย  คงศาลา )   
          สารวัตรใหญ่สถานีตำรวจภูธรการะเกด